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Varenummer

650321999001

650321999002

650321999003

650321999004

650321999005

Gevind leengde
mm

60
80
80
96

116

Gevindpind for Starcon former

Produkt information

Gevindpind for Starcon former

Bemaerk: Leveringstiden p& de enkelte produkter er estimeret og sé&fremt den gnskede maengde ikke er lagervare bedes du rette
henvendelse til CERTEX Danmark A/S — Starcon for at f& oplyst geeldende leveringstid.

Last gruppe t L w H t Pakning antal Forventet levering (dage)
mm mm mm mm

13 60 28 16 4 100 2
2,5 80 38 20 4 100 2
5 80 48 25 4 100 10
10 96 58 30 4 50 2
20 116 78 40 4 50 2


https://www.certex.dk/kontakt-os/kontaktpersoner/starcon

Stregtegning
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